Commune d’Arrondissement de Yaoundé 1er, sis à Etoudi au Nouveau Centre Administratif, BP 4472 Yaoundé, dès 
publication  du présent avis, contre présentation  d’une quittance de paiement à la Recette Municipale de la 
Commune d’Arrondissement de Yaoundé Ier d’une somme non remboursable de vingt cinq mille (25 000) F CFA

8.      Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 10 000 000 FCFA 

9.    Cautionnement de soumission 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission ,